



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 79068048-150.02-E.12032349

09.08.2017

Konu : Fulbright/ FLTA Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu'nun 21.07.2017 tarihli yazısı.

Bilindiği üzere Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu, Türk ve Amerikalı üniversite mezunları, araştırmacılar ve bilim adamları arasındaki eğitim ve kültürel değişim programlarını desteklemekte olup bütçesi iki ülke hükümetlerinin katkılarıyla sağlanmaktadır.

Bu bağlamda, Komisyon tarafından verilen Yabancı Dil Öğretim Asistanlığı (FLTA) bursuna en az 10-15 yıllık öğretmenlik deneyimi bulunan adaylar uygun görülmektedir. İngilizce Öğretmenliği Bölümü, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi ve İngilizce Mütercim-Tercümanlık bölümlerinden mezun olan kişiler söz konusu burs programına başvurabilir. İngilizce Öğretmenliği Bölümü dışındaki diğer tüm bölüm mezunlarının Pedagojik Formasyon Sertifikasına sahip olmaları gerekmektedir. Bu bölümlerin yanı sıra Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı ve Dilbilim bölümlerinden mezun kişiler de bu burs programına başvurabilir. Bu kişilerin başvuru sırasında hem Pedagojik Formasyon Sertifikası sunmaları hem de en az 2 (iki) yıl öğretmenlik tecrübesine sahip olmaları gerekmektedir. Bu burs kapsamında seçilecek kişiler, Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan üniversitelerde Türkçe dersi verirken aynı zamanda buldukları üniversitede her dönem en az iki ders de alabileceklerdir. 2018-2019 akademik yılına yönelik yapılacak FLTA Programı başvuruları için son başvuru tarihi 08 Eylül 2017'dir. Söz konusu burs programına başvurmayı düşünen kişiler başvuru formuna ve ayrıntılı bilgiye www.fulbright.org.tr adresinden ulaşabilirler.

FLTA Programına Bakanlığımıza bağlı okullarda çalışan İngilizce Öğretmenleri de başvuru yapabileceklerdir. Yukarıda zikredilen başvuru şartlarına sahip öğretmenlerimizin burstan yararlanabilmelerini teminen burs hakkında gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Zeynep ÖÇGÜDER
Bakan a.
Genel Müdür V.

DAĞITIM:

A Planı

B Planı